SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Prazisions-3-Backenfutter PO3-315/C11 3-Backenfutter aus
Stahl
[B21-1029F]

Statt: €1-896;-

€ 1.820,-

inkl. MwSt.
-4%

Das Bernardo Prézisions-3-Backenfutter PO3-315/C11 ist ein 3-Backenfutter aus Stahl. Es entspricht der DIN 55027.

Technische Daten
Durchmesser:
Kegel:

B:

B1:

D min./max.:

E:

F:

Bolzen:

Gewicht ca.:

Lieferumfang:

¢ 1 Satz nach innen gestufte Drehbacken
¢ 1 Satz nach auBen gestufte Bohrbacken
¢ 1 Spannschlissel, Befestigungsschrauben

18.01.2026

315 mm

11

117,7 mm

116,8 mm

196,869 mm /196,887 mm
103 m

235 mm

6

51 kg
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